Quarta-feira, 06 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº161

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
CONTRATADO: LEMES E LEMES LTDA. ME
OBJETO: Fica acrescido, em 25% (vinte e cinco por cento), o valor inicial constante na
cláusula terceira (item 3.1) do Contrato Administrativo nº. 054/2017 - ou valor de R$
5.072,75 (cinco mil e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos) -, passando o
valor inicial contratado de 20.291,00 (vinte mil duzentos e noventa e um reais), para
R$ 25.363,75 (vinte e cinco mil trezentos e sessenta e três reais e setenta e cinco
centavos).
DATA: 31/08/2017
ASSINAM: EDSON STEFANO TAKAZONO E LEMES E LEMES LTDA. ME.

		2017-09-06T09:07:19-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149